

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba ŠRZ Drienok

Objekt:

22-37d-03-01b- plynovodná prípojka

Miesto:

k.ú. Drienok p.č. 637/1,2

Dátum:

27.09.2024

Objednávateľ:

Drienok s.r.o.

Projektant:

Ing. Danka Murínová

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s. prostredníctvom OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 874,00
HSV - Práce a dodávky HSV	885,43
1 - Zemné práce	749,24
4 - Vodorovné konštrukcie	10,49
8 - Rúrové vedenie	125,70
PSV - Práce a dodávky PSV	5 327,31
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	5 327,31
M - Práce a dodávky M	0,46
23-M - Montáže potrubia	0,46
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	30,80
OST - Ostatné	630,00
001 - Ostatné	630,00

ROZPOČET

Stavba:ŠRZ Drienok - Penzión

Objekt:SO 01 - Plynoinštalácia ŠRZ Drienok Mošovce

Miesto:Drienok s.r.o.
OHLA ŽS, a.s. prostredníctvom OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Dátum:27.09.2024

Projektant:Ing. Danka Murínová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 874,00

DHSVPráce a dodávky HSV

885,43

D1Zemné práce

749,24

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,500	92,89	418,02
	VV		1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Súčet		4,500		
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,500	23,24	104,57
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	12,000	8,15	97,76
	VV		1,5*2*4		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	12,000	5,13	61,54
5	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	0,295	74,53	21,98
	VV		1,5*0,5*0,15 + 1,5*0,5*0,243		0,295		
	VV		Súčet		0,295		
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,295	3,14	0,93
	VV		1,5*0,5*0,15 + 1,5*0,5*0,243		0,295		
	VV		Súčet		0,295		
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,690	7,25	26,77
	VV		1,5*1,5*1,64		3,690		
	VV		Súčet		3,690		
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	0,182	34,50	6,28
	VV		1,5*0,5*0,243		0,182		
	VV		Súčet		0,182		
9	M	58341000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,375	30,37	11,39
	VV		1,5*0,5*0,243*1,87*1,1		0,375		
	VV		Súčet		0,375		

D4Vodorovné konštrukcie

10,49

10	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,113	92,83	10,49
	VV		1,5*0,5*0,15		0,113		
	VV		Súčet		0,113		

D8Rúrové vedenie

125,70

11	M	286220031600	Prechodka USTRS PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25, FRIALEN	ks	1,000	89,34	89,34
12	K	877178042.S	Montáž elektrotvarovky pre plynové potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	1,000	8,99	8,99
13	M	316170006000.S	Koleno varné DN 32, d 42,4 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	6,000	2,36	14,14
14	M	316170009400.S	Redukcia varná DN 32/25, d 42,4/33,7 mm, hr. steny 2,6/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	3,000	2,65	7,95
15	M	316170009100.S	Redukcia varná DN 25/20, d 33,7/26,9 mm, hr. steny 2,6/2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	1,86	1,86
16	M	316170008700.S	Redukcia varná DN 20/15, d 21,3/17,2 mm, hr. steny 2,0/1,8 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	2,48	2,48
17	M	316170018200.S	Dienko varné d 42 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	0,37	0,37
18	M	316170019500.S	Nátrubok varný 3/8", z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	0,57	0,57

DPSVPráce a dodávky PSV

5 327,31

D723Zdravotechnika - vnútorný plynovod

5 327,31

19	K	723120804.D	Demontáž armatúr závitových do DN 25,	ks	6,000	3,06	18,39
20	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	12,500	3,06	38,31
21	K	723120805.D	Demontáž armatúr závitových do DN 50,	ks	1,000	8,75	8,75
22	K	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0.00342t	m	50,500	8,76	442,51
23	K	723150805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých nad D 108 mm do D 159 mm, -0,01648t	m	4,000	12,61	50,45
24	K	723160804.S	Demontáž prípojk k plynomerom spájaných na závit bez obchádzky G 1, -0,00513t	pár	1,000	8,19	8,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	723160805.S	Demontáž prípojek k plynomerom spájaných na závit bez obchádzky G 5/4, -0,00722t	pár	1,000	10,61	10,61
26	K	723160831.S	Demontáž prípojky k plynomerom spájanej na závit rozpierok G 1, -0,00089t skrinka	ks	1,000	8,78	8,78
27	K	723160832.S	Demontáž prípojky k plynomerom spájanej na závit rozpierok G 5/4, -0,00091t	ks	1,000	13,06	13,06
28	K	723230801.S	Demontáž stredotlakového regulátora tlaku plynu, regulačná rada jednoduchá, -0,03190t	súb.	2,000	15,48	30,95
29	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	6,000	24,21	145,25
30	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,800	26,12	47,01
31	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,500	28,31	42,46
32	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	6,500	33,34	216,72
33	K	723130250.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 20	m	1,200	39,24	47,09
34	K	723130251.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 25	m	1,500	58,80	88,20
35	K	723130252.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 32	m	22,500	86,80	1 953,00
36	K	723150365.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	1,000	24,93	24,93
37	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	0,600	37,04	22,22
38	K	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	145,50	145,50
39	K	723160335.S	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb.	1,000	32,66	32,66
40	K	723230020.D	Montáž guľového uzáveru rohového PN 5 G 1/2 MM s protipožiarnou armatúrou vonkajší a vonkajší závit	ks	4,000	7,53	30,12
41	M	551340008100.D	Guľový uzáver na plyn priamy 1/2",MM, s protipožiarnou armatúrou Firebag a s plynovou flexibilnou hadicou dl. 1000 mm Flexigas, IVAR.KITG2T4FF300	ks	4,000	218,60	874,40
42	K	723231003.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/8	ks	1,000	6,99	6,99
43	M	551340003200	Guľový uzáver na plyn Futurgas 3/8", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz, FIV.80010 P	ks	1,000	12,18	12,18
44	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	1,000	7,58	7,58
45	M	551340005900	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR.G 51	ks	1,000	24,02	24,02
46	K	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4	ks	2,000	11,04	22,08
47	M	551340006200	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR.G 51	ks	2,000	87,12	174,24
48	K	723232123.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 3/4	súb.	1,000	22,05	22,05
49	M	551340010710.S	Regulátor tlaku plynu Fisher Francel B25 - rohový - 3/4"/5/4"	ks	1,000	420,50	420,50
50	K	723231013.D	Montáž redukcie závitovej G 1/5/4"	ks	2,000	9,61	19,22
51	M	551340006100.D1	Redukcia DN25/DN32	ks	2,000	7,39	14,78
52	K	723239200.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G3/8 ostatné typy	ks	1,000	6,55	6,55
53	M	5513400109103D	Zátka DN10, PN 4	ks	1,000	3,48	3,48
54	K	723239201.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	1,000	6,47	6,47
55	M	5513400109106D	Zátka DN15, PN 4	ks	1,000	7,21	7,21
56	K	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,360	116,70	42,01
57	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	172,000	1,39	238,39

D M Práce a dodávky M 0,46

D 23-M Montáže potrubia 0,46

58	M	283230008300.S	Výstražná fólia PE, š. 210 mm, pre plyn, farba žltá	m	2,000	0,23	0,46
----	---	----------------	---	---	-------	------	------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 30,80

59	K	HZS000117.D5	Odplynenie a odvzdušnenie potrubia	úsek	1,000	30,80	30,80
----	---	--------------	------------------------------------	------	-------	-------	-------

D OST Ostatné 630,00

D O01 Ostatné 630,00

60	K	HZS-300	Revízia plynových zariadení	hod	8,000	45,00	360,00
61	K	HZS-400	Skúšky plynových zariadení	hod	6,000	45,00	270,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba ŠRZ Drienok

Objekt:

22-37d-03 - Profesie

Časť:

22-37d-03-03 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

22-37d-03-03-03a - Zariadenie č.3 - Odsávanie digestormi - zmena

JKSO:

Miesto: k.ú. Drienok p.č. 637/1,2

KS:

Dátum: 27.09.2024

Objednávateľ:

Drienok s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s. prostredníctvom OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

DEVLEV BUILDINGS s.r.o. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	21 631,68
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	21 631,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 446,14	20,00%	3 689,23

Cena s DPH	v EUR	25 320,91
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba ŠRZ Drienok
Objekt: 22-37d-03 - Profesie
Časť: 22-37d-03-03 - Vzduchotechnika
Úroveň 3: 22-37d-03-03a - Zariadenie č.3 - Odsávanie digestormi - zmena

Miesto:	k.ú. Drienok p.č. 637/1,2	Dátum:	27.09.2024
Objednávateľ:	Drienok s.r.o.	Projektant:	DEVLEV BUILDINGS s.r.o.
Zhotoviteľ:	OHLA ŽS, a.s. prostredníctvom OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka	Spracovateľ:	Ing. Miroslav Plevka
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

1) Náklady z rozpočtu	21 631,68
PSV - Práce a dodávky PSV	21 631,68
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	21 631,68

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 631,68
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Prestavba ŠRZ Drienok
Objekt: 22-37d-03 - Profesie
Časť: 22-37d-03-03 - Vzduchotechnika
Úroveň 3: 22-37d-03-03-03a - Zariadenie č.3 - Odsávanie digestormi - zmena

Miesto: k.ú. Drienok p.č. 637/1,2 Dátum: 27.09.2024
Objednávateľ: Drienok s.r.o. Projektant: DEVLEV BUILDINGS s.r.o.
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s. prostredníctvom OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 631,675

D PSV Práce a dodávky PSV 21 631,675

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 21 631,675

1	K	769011405.S	Montáž zvukovo izolovaného radiálneho potrubného ventilátora kuchynského veľkosť: 355	ks	1,000	1 650,000	1 650,000
2	M	429140004500.S	VZT jednotka ATREA DUPLEX 5600 (pre digestor 3600x1800x435) vr. Mar	ks	1,000	13 516,620	13 516,620
3	K	769011205.S	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 170	ks	8,000	11,100	88,800
4	M	429120001900.S	Ventilátor malý, radiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h napr. DX 200T	ks	8,000	263,920	2 111,360
5	K	769011310.S	Montáž diagonálneho ventilátora do kruhového potrubia veľkosť: 125	ks	2,000	24,880	49,760
6	M	429140002100	Ventilátor ultra tichý TD 350/125 SILENT, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	291,700	583,400
14	K	769021036.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	47,000	2,380	111,860
15	M	429820000100.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1000 mm + 50 % tvarovky	m2	103,500	29,490	3 052,215
16	K	769025003.S	Montáž tlmiča hluku štvorhranného prierezu 0.220-0.300 m2	ks	2,000	11,150	22,300
17	M	4297600042001.S	Tlmič hluku pre štvorhranné potrubie, rozmery 400x580 mm, dl. 1500 mm	ks	2,000	139,970	279,940
18	K	769025144.S	Montáž regulačnej klapky ručnej do prierezu 0.070 m2	ks	2,000	5,100	10,200
19	M	429710005100.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 355x150 mm	ks	2,000	55,510	111,020
26	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	26,000	1,700	44,200

REKAPITULÁCIA MENEJ A VIAC PRÁC

Kód: 22-37d-CU2022-2
Stavba: Prestavba ŠRZ Drienok

JKSO:
Miesto: k.ú. Drienok p.č. 637/1,2

KS:
Dátum: 27.9.2024

Objednávateľ:
Drienok s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OHLA ŽS, a.s. prostredníctvom OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO: 35881879
IČ DPH: SK2021815191

Projektant:
DEVLEV BUILDINGS s.r.o. Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			37 903,23
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			37 903,23
DPH základná znižovaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%		0,00
	20,00%	37 903,23	7 580,65
Cena s DPH v EUR			45 483,88

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA MENEJ A VIAC PRÁC

Kód:	22-37d-CU2022-2		
Stavba:	Prestavba ŠRZ Drienok		
Miesto:	k.ú. Drienok p.č. 637/1,2	Dátum:	27.09.2024
Objednávateľ:	Drienok s.r.o.	Projektant:	DEVLEV BUILDINGS s.r.o. Bratislava
Zhotoviteľ:	OHLA ŽS, a.s. prostredníctvom OHLA ŽS, a.s. organizačná z Spracovateľ:		Ing. Miroslav Plevka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov viac a menej prác		37 903,23	45 483,88
22-37d-01	Búracie práce	0,00	0,00
22-37d-02	Nové konštrukcie	0,00	0,00
22-37d-02-01	Základy	0,00	0,00
22-37d-02-02	I.NP	0,00	0,00
22-37d-02-03	II.NP	0,00	0,00
22-37d-02-04	III.NP	0,00	0,00
22-37d-02-05	Strecha + krov	0,00	0,00
22-37d-02-06	Fasáda	0,00	0,00
22-37d-03	Profesie	-50 986,42	-61 183,70
22-37d-03-01	ZTI	0,00	0,00
22-37d-03-02	ÚK	-43 391,42	-52 069,70
22-37d-03-03	Vzduchotechnika	-7 595,00	-9 114,00
22-37d-03-03-01	Zariadenie č.1 - Odsávanie WC a kúpeľní	0,00	0,00
22-37d-03-03-02	Zariadenie č.2 - Vetranie Hygienických miestností	0,00	0,00
22-37d-03-03-03	Zariadenie č.3 - Odsávanie digestormi	-7 595,00	-9 114,00
22-37d-03-03-04	Zariadenie č.4 - Vetranie Wellness	0,00	0,00
22-37d-03-04	Elektroinštalácia	0,00	0,00
22-37d-03-04-01	Bleskozvod a zemnenie	0,00	0,00
22-37d-03-04-02	Rozvádzače	0,00	0,00
22-37d-03-04-02-01	Rozvádzač RH1	0,00	0,00
22-37d-03-04-02-02	Rozvádzač RH2	0,00	0,00
22-37d-03-04-02-03	Rozvádzač RH3	0,00	0,00
22-37d-03-04-02-04	Rozvádzač RK	0,00	0,00
22-37d-03-04-02-05	Rozvádzač RA	0,00	0,00
22-37d-03-04-03	Elektroinštalácia-rozvody+svietidlá	0,00	0,00
22-37d-03-04-04	NN prípojka	0,00	0,00
22-37d-03-04-05	EPS + HSP	0,00	0,00
22-37d-03-05	Výťah	0,00	0,00
22-37d-04	Spevnené plochy	-27 038,00	-32 445,60
22-37d-04-01	Spevnená plocha a komunikácie	-27 038,00	-32 445,60
22-37d-04-02	Prenosné dopravné značenie	0,00	0,00
22-37d-05	Splašková kanalizácia	0,00	0,00
22-37d-06	Dažďová kanalizácia	0,00	0,00
22-37d-03-06	ÚK zmena	48 326,42	57 991,70
22-37d-04-01	Spevnená plocha a komunikácie zmena	24 986,74	29 984,09
22-37d-03-01a	ZTI - doplnenie vodovodná prípojka	14 108,81	16 930,57

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
22-37d-03-01b	ZTI - doplnenie plynová prípojka	6 874,00	8 248,80
22-37d-03-03a	Zariadenie - doplnenie na základe zmeny VZT	21 631,68	25 958,01
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		37 903,23	45 483,88